АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства городского округа Верхняя Пышма», утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.10.2010 № 2141 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования «Верхняя Пышма», изложив приложения № 1, 2 в новой редакции (прилагаются).
2.  Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах субсидии выделенной на выполнение муниципального задания, предусмотренной в бюджете городского округа Верхняя Пышма на соответствующий финансовый год и внебюджетных средств муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства городского округа Верхняя Пышма».
3.  Положение об оплате труда в новой редакции вступает в законную силу с 01.02.2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М. С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

К постановлению администрации
городского округа Верхняя Пышма
от

№

Приложение № 1
к Положению

Минимальные размеры
должностных окладов работников учреждения

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1
	Начальник
	16 781

	2
	Главный инженер
	15 410

	3
	Заместитель главного инженера
	14 493

	4
	Главный бухгалтер
	14 493

	5
	Начальник отдела
	13 423

	6
	Главный специалист;
Главный экономист
	11 442

	7
	Ведущий специалист;
Ведущий инженер;
Руководитель проекта;
Ведущий юрисконсульт;
Ведущий бухгалтер;
Системный администратор
	10 580

	8
	Инженер;
Бухгалтер
	8913

Приложение № 2
к Положению

Минимальные размеры
должностных окладов отдельных профессий рабочих и
младшего обслуживающего персонала

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1
	Водитель
	8 251

	2
	Младший обслуживающий персонал
	4 531